BWAE, HACTEHHbBIE BMOE, NMOABECHbLIE BUOE AMADEA

NHOOPMALINA OB USOEJINA

1.POSITION

Modell
WvpnHa
Depth
Weight
Onucaxue

Tun cmecutens / OTBepcTue ans
cmecutens YkasaHue

Mepenue YkasaHne
YcTaHoBKa
MaTepunan
Specification texts

7E86B0

390 [mm]

645 [mm]

23,77 [kg]

CaHdapdop
CeramicPlus

KpenexXHblii KOMNIeKT Ans

CKPbITOroO MOHTa)a BXoAUT B
KOMMNNEKT NOCTaBKAU

ans 1-nos3nuUMOHHOIo CMecuTens,
oTBepcTUe AN CMecuUTens BbIGUTO

C nepenmeom
noasecHaa mogersb

CaHdpapdop

Amadea; buae; CaHgapdop;
Paamep: 390 x 645 mm; gns 1-
NO3NLMOHHOIO CMECUTENS,
OTBEPCTME AN CMecuTens BbIOUTO;
C NepennBoMm; NoAaBecHast MOAENb;
KpeneXHbIN KOMNIeKT Ans
CKPbITOr0 MOHTaXa BXOAUT B
KOMMJIEKT NOCTaBKU

BETA

nepramoH
Aypea (Aurea) CeramicPlus
apenbBevic (benbin)

Apko-6enbin

anbnuiickuii 6enebin CeramicPlus
sapko-6enbii CeramicPlus
nepramoH CeramicPlus

apenbBeic (6enbii mat.) CeramicPlus

7E86B009
7E86B02R
7E86B041

7E86B096
7E86BOR1
7E86BOR2
7E86BOR3
7E86B0S3

4022693690579
4047289983859
4022693690586
4022693690616
4022693690647
4022693690654
4022693690661
4022693690678



TEXHWYECKNE YEPTEXW

7TE86B0




